关于长寿区2023年乡村治理积分制

推广示范村奖补资金项目公示

    

根据《关于公布长寿区2023年乡村治理积分制推广示范村认定名单及相关事宜的通知》（长乡振发〔2023〕11号）文件精神，现将江南街道龙桥湖村等10个乡村治理积分制推广示范村奖补资金项目进行公示。

公示日期为2023年8月22日-2023年8月29日。
公示期内，任何单位及个人均可对公示材料的真实性进行举报，单位举报应加盖公章，个人举报应签署真实姓名和联系电话，以便核查。
监督反馈电话：

区纪委监委驻区委农业农村委：023-40400014

区农业农村委：023-40251281
附件：长寿区2023年乡村治理积分制推广示范村奖补资金项目表

重庆市长寿区乡村振兴局
                           2023年8月21日